Donnerstag

Donnerstag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Samstag

05.12.24

12.12.24

24.12.24

25.12.24

26.12.24

31.12.24

01.01.25

02.01.25

01.02.25

Advents- und Weihnachtszeit

17.00 - 21.30

17.00 - 21.30

09.00 - 16.00

geschlossen

09.00 - 18.00
09.00 - 20.00
09.00 - 16.00
12.00 - 18.00
09.00 - 18.00
09.00 - 20.00
19.00 - 23.00

Adventsschwimmen bei Kerzenschein

Adventsschwimmen bei Kerzenschein

ganzes Zentrum offen
Sauna Damen & Herren

ganzes Zentrum

Hallenbad
Sauna Damen & Herren
Kunsteisbahn

ganzes Zentrum offen
Sauna Damen & Herren

ganzes Zentrum offen
Sauna Damen & Herren

Hallenbad
Sauna Damen & Herren
Kunsteisbahn

Sound on Ice

Wir wiinschen eine besinnliche Advents- und Weihnachtszeit. Bleiben Sie gesund.

lhr Hirslen Team



